
FAU møte mandag 7.april kl.18 
 
Til stede: Jarle Bruntveit, Birgitte Lie, Oddrun Anglevik, Tove Stølsvik, Stine Waage Rios, 
Jorunn S. Toskedal 
 
Referent: Jorunn 
 
Sak 1: Godkjenning av referat og innkalling. Flere synes det var positivt å kalle inn til 
teamsmøte, det gjør vi også neste gang. 
 
Sak 2: Ballkomité, Birgitte, Jarle, Stine, Irene og Maren fra FAU er med. Dato 10. juni 
kl.18(?) Neste komitémøte onsdag 23.april kl.18. Jarle kaller inn til teamsmøte for 
ballkomiteen. 
 
Sak 3: Foresatte er bekymret for læringsutbytte og savner lærebøker i fag. Vi opplever en 
skole med mye vikarer, da hadde det vært enda lettere dersom skolen hadde brukt 
læreverk. Vi ber rektor kommentere dette på neste møte. 
 
Sak 4: Prosjektukene ved FUS. Foresatte melder at vi ønsker bedre og mer fullstendig 
informasjon i god tid før prosjektukene starter. Noen klasser får mye og god informasjon 
om læringsmål og organisering, mens andre klasser savner informasjon. Vi som 
foresatte vil gjerne samarbeide mer, også når elevene har andre undervisningsopplegg. 
Når opplegget er annerledes ønsker vi å vite hva de skal lære og hvordan, og hva som 
kjennetegner høy måloppnåelse innenfor prosjektets rammer. Vi som foresatte er usikre 
på hvilket læringstrykk elevene har denne uka. Finnes det en mal for 
prosjektbeskrivelsen, en bruker på FUS, hadde det vært ryddig om alle klasser brukte 
samme mal. Vi ønsker at rektor informerer om dette på neste FAU møte. 
 
Sak 5: Brev fra ansatte på FUS, bekymrer oss som foresatte. Det er fra administrasjonen 
foreslått betraktelige kutt fra neste skoleår av. Vi håper levekårsutvalget får god 
orientering på levekårsmøtet 30. april, slik leder for levekår har bedt om. Vi i FAU er glad 
levekår har bedt om orientering, knyttet til budsjett og sparing på FUS.  Vi i FAU avventer 
til etter levekårsmøtet før vi evt. engasjerer oss mer i saken. 
 
Sak 6: Natteravn-ordningen, vi venter på tilbakemelding etter at levekår har fått en 
orientering om dette. Vi setter pris på at levekår, ønsker seg mer informasjon om dette 
etter vår henvendelse til utvalgets medlemmer. 
 
Eventuelt: 
 
10. klassefesten, Jorunn og Tove fortsetter sammen med administrasjon på skolen å 
planlegge denne. 
 
Neste styremøte: mandag 5. mai kl.18 
 



PS! I etterkant av FAU møtet opprettet vi en chat i messenger for FAU, gi beskjed til 
Jorunn, dersom du ikke er blitt lagt til i den! Det er kanskje enda mer nyttig å 
kommunisere her i stedet for Fb- gruppen! Vi prøver og ser hvordan det går! 
 
I etterkant av FAU møtet, ble vi også orientert om at FAU er invitert inn til møte om 
skolestruktur, 23 april på Tysværtunet. Håper mange fra FAU kan stille kl.19.30 denne 
kvelden, det er viktig at vi som stor og kostnadseffektiv skole også er representert.. 
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